
 

 

 



 

 

KATTA GURUH TARBIYALANUVCHILARI BILAN 

IYUL OYINING 2-HAFTASIDA O‘TKAZILGAN 

TA’LIM-TARBIYA VA SOG‘LOMLASHTIRISH ISHLARI BO‘YICHA 

HISOBOT 

HAFTA MAVZUSI 

Ekologik o‘yinlar va tajribalar 

«Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz» oylik tadbiri doirasida 

 

O‘quv yili / Davr: 2026 o‘quv yili / Yozgi sog‘lomlashtirish davri 

(1-iyun – 31-avgust) 

Yosh guruhi: Katta guruh (5–6 / 6–7 yosh) 

Normativ asos: O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va 

maktab ta’limi vazirining 2026-yil 26-maydagi 

185-sonli buyrug‘i (1-ilova va 2-ilova) 

Dastur: «Ilk Qadam» milliy o‘quv dasturi, Yozgi 

sog‘lomlashtirish davri namunaviy mavzuli 

reja 

 

KIRISH 

Mazkur hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab 

ta’limi vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-sonli buyrug‘iga 1-ilova va 2-

ilova sifatida tasdiqlangan Metodik tavsiya hamda «Suvni asraymiz – 



 

 

kelajakni asraymiz» shiori ostidagi oylik tadbirlarni tashkil etish bo‘yicha 

tavsiyalar asosida tuzildi. Hisobot katta guruh tarbiyalanuvchilari bilan 

iyul oyining 2-haftasida o‘tkazilgan ekologik o‘yinlar, tajribalar, 

kuzatishlar va sog‘lomlashtirish faoliyatlarini qamrab oladi. 

Yozgi sog‘lomlashtirish davrida bolalarning tabiat bilan bevosita 

muloqotini kengaytirish, ekologik madaniyatni shakllantirish, suv 

resurslaridan oqilona foydalanish ko‘nikmalarini mustahkamlash va 

sog‘lom turmush tarzini targ‘ib etish ustuvor vazifa hisoblanadi. Katta 

guruh bolalari psixofiziologik xususiyatlariga ko‘ra kuzatish, tajriba 

o‘tkazish, o‘yin va amaliy faoliyat orqali bilimlarni tez o‘zlashtiradilar. 

Shu bois hafta davomida ko‘rgazmali, interfaol va o‘yinli metodlardan 

keng foydalanildi. 

HAFTANING MAQSADI VA VAZIFALARI 

Asosiy maqsad 

Katta guruh tarbiyalanuvchilarida tabiatga ehtiyotkorona munosabat, 

ekologik madaniyat elementlari va suv resurslarini tejash bo‘yicha 

dastlabki tushunchalarni shakllantirish, shuningdek, ochiq havoda 

jismoniy faollikni rag‘batlantirish va sog‘lom turmush tarziga oid foydali 

odatlarni mustahkamlashdan iborat. 

Vazifalari 

1. Bolalarda suvning inson hayoti, tabiat va salomatlikdagi ahamiyati 

haqida sodda va tushunarli bilimlarni hosil qilish; 

2. Ekologik o‘yinlar va tajribalar orqali suvni tejash, tabiatni muhofaza 

qilish va atrof-muhitni ifloslantirmaslik odatlarini shakllantirish; 



 

 

3. Bolalarning bilish faolligini, ekologik kuzatuvchanligini va mustaqil 

fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

4. Ochiq havoda harakatli o‘yinlar, sayr va mehnat faoliyati orqali 

jismoniy rivojlanishni ta’minlash va immunitetni mustahkamlash; 

5. Ota-onalar bilan hamkorlikni mustahkamlash va ekologik tarbiyani 

oilada davom ettirish bo‘yicha tavsiyalar berish. 

AMALGA OSHIRILGAN ASOSIY FAOLIYATLAR 

Hafta davomida faoliyatlar integratsiyalashgan yondashuv asosida 

tashkil etildi: ekologik tarbiya, sog‘lomlashtirish, nutq rivojlantirish, 

tasviriy faoliyat va jismoniy tarbiya yo‘nalishlari o‘zaro uyg‘un holda olib 

borildi. Barcha tadbirlar bolalarning yosh xususiyatlari, xavfsizlik 

talablari va yozgi issiq sharoitlar hisobga olingan holda ertalabgi va 

kechki soatlarda o‘tkazildi. 

2.1. Ekologik tajribalar 

Tajribalar bolalarning sabab-oqibat bog‘liqligini tushunishga, mustaqil 

xulosa chiqarishga va ekologik mas’uliyat hissini shakllantirishga xizmat 

qildi. 

Tajriba №1. «Suvning tabiatdagi aylanishi» (Suv aylanishi modeli) 

Maqsadi: Bolalarga suvning tabiatda doimiy aylanish jarayoni 

(bug‘lanish, kondensatsiya, yog‘ingarchilik) haqida tushuncha berish va 

suvning qayta tiklanadigan resurs ekanligini tushuntirish. 

Materiallar: Plastik idish (katta), suv, oziq-ovqat plyonkasi, rezinka, 

marker, quyosh nuri yoki stol chirog‘i. 
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veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha yoz davri  katta 

guruh suv oyligi hisobotini to‘liq holda olish uchun telegramdan 

yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 


